・新型コロナウイルス感染防止対策として、令和元年度総会は書面表決で開催しました。

・会員皆様の御協力で総会成立及び議案の承認という結果で終了いたしました。

　ありがとうございました。

　　１．総会（書面表決）の成立について

　　　　・会員人数：１１９名、出席者数（書面表決書提出）：８７名と規約第１４条（成立及び

　　　　　議決）の１／２以上出席を満たしており成立しました。

　　２．議題の議決について

　　　　・第１号議案から第５号議案は、出席者の過半数の賛成を頂き、規約第１４条（成立

　　　　　及び議決）を満たしており全て承認されました。

　　３．本件の結果を、５月９日全理事に書面採決をして頂き、全理事の承認を得ました。

　　　　よって、令和２年度の理事体制、事業計画、事業計画予算の各案は承認されました。

＊令和２年５月９日より新体制で運営を推進致します。

＊各担当は前任者と引継ぎを行い、平常な業務運営をお願いします。

以上。

八王子市ＴＢＧ協会　会員各位

　★令和２年度は５月９日（土）から新体制で運営を推進します。

★令和元年度八王子市ＴＢＧ協会総会の成立及び議事の議決について

八王子市ＴＢＧ協会　令和２年度　新体制による運営スタートについて

八王子市ＴＢＧ協会　会長　吉田勝次

令和2年5月9日